
Trávník, který spoutáte. I tak by se dal popsat systém zatravňovací dlažby, 
který zanechá před vaším domem zelenou plochu, aniž by trpěla pod koly 
odstavených aut. Navíc díky svým vlastnostem patří zatravňovací dlažba 
prakticky k bezúdržbovému materiálu. Předností je také odvod dešťové 
vody zatravňovacími otvory přímo do půdy.

Název Rozměry
(d/š/v) cm

Množství
(ks/m²)

Hmotnost
(kg/m²)

Paletizace
(m²/kg)

(m²/vrstva)

Zatravňovací dlažba 60 × 40 × 8 4,17 24,5 40/980
4

Zatravňovací dlažba 60 × 40 × 10 4,17 32 32/1.024
4

Eko Line 40 × 20 × 8 12,5 160 8,64/1.378
0,96

Eko Kostka 20 × 20 × 8 25 140 8,64/1.210
0,96

Eko Ičko 19,6 × 16,2 × 8 36 150 8,25/1.237
0,92

Zatravňovací dlažba – Standard Přírodní

Eko Kostka – Standard Červená

Standard 
Přírodní

Standard 
Červená

Eko Line – Standard Prato a Cubes – Exclusive Bílá a Antracit

Standard
Prato

68/69

vegetační
dlažba

Zatravňovací 
dlažba

Eko Kostka

Eko Line

Eko Ičko

Standard
Capua

Standard
Latte



eko line
vzduch - voda - zem


